

# SÖZ VERDİK YAPTIK SÖZ VERİYORUZ YİNE YAPACAĞIZ



**MUZAFFER KÜLCÜ**  
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN  
ADAY ADAYI

f i o  
kulcumuzaffer



# ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

26 ARALIK 2023 SALI

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL

**60. KURULUŞ  
YILIMIZA ÖZEL**  
Kısa süre için  
**MOBİLYALAR'da**  
**30% İNDİRİMLER**  
**MERKEZ TİCARET BOSCH**  
Altınclar Yanı Uğur Mumcu Cd. No:10 ÇORUM İrtihet: 0364 213 46 55

# Çorumlularını bayrak asmaya davet ettiler

■ Türkiye Muharip Gaziler Derneği Çorum Şube Başkanı Muharrem Gül, Türkiye Harp Malülü Gaziler-Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Çorum Şube Başkanı Galip Deniz ve Çorum Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Başkanı Adem Mert, vatandaşları Türk bayrağı asmaya davet ettiler. \* HABERİ2'DE



CHP eski Belediye Meclis üyesi İnşaat Mühendisi Günay Çimen, aday adaylığı dosyasını teslim etti.

## Günay Çimen CHP'den aday adaylığını açıkladı

■ CHP eski Belediye Meclis üyesi İnşaat Mühendisi Günay Çimen, Cumhuriyet Halk Partisi'nden belediye başkan aday adaylığını açıkladı. \* HABERİ7'DE



Olay eski Tanyeri İlkokulu'nun bulunduğu sokakta meydana geldi.

## Yol yapım çalışmasında doğalgaz borusu patladı

■ Çorum'da dün sabah saatlerinde yol yapım çalışması sırasında doğalgaz borusu patladı. \* HABERİ8'DE

## Çorum'da eğitim öğretim istişaresi



Doç. Dr. Kemal Şamlıoğlu, İlçe Milli Eğitim Müdürleri ile şube müdürleri ile biraraya gelecek eğitim öğretim faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

■ Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Kemal Şamlıoğlu, Çorum'da bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulundu. \* HABERİ7'DE



75. Yıl Cumhuriyet İlkokulu Müdürü Şener Demir'e madalyayıOsmançık Kaymakamı Ayhan Akpay'a verdi.

## Kızılay ilk Kurumsal Kan Bağış Madalyasını okula verdi

■ Türk Kızılayı, en çok kan bağışında bulunan bağışçılarından sonra kan bağışında başarı gösteren kurumlara da madalya vermeye başladı. Çorum'da ilk Kurumsal Kan Bağış Madalyası Osmançık 75. Yıl Cumhuriyet İlkokuluna verildi. \* HABERİ4'TE

## 87 gündür yaşam mücadelesi veriyor

Çorum'da Hitit Üniversitesi'nde okuyan Yemenli Abdulmecit Ahmedî, 87 gündür yaşam mücadelesi veriyor.

Üç ay önce bir inşaatın asansör boşluğuna düşerek ağır yaralanan ve Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılan Afrikalı öğrenci, Çorum'dan Adıyaman'a nakledildi.



Abdulmecit Ahmedî

Uzun süre yoğun bakımda tedavi gören Abdulmecit'in, yaklaşık iki aylık yoğun bakım tedavisinin ardından Palyatif Servise alındığı, nefes alma ve kalp ritmi bakımından cihazlara bağlı olmaksızın hayatı fonksiyonlarını sürdürse de, felçli ve bilinçsiz bir durumda halen hayata tutunmaya çalıştığı öğrenildi.



## MUTLU TATİLLER:2-0

\* HABERİ SPOR'DA

## Evinde düşen yaşlı kadın hayatını kaybetti

■ Sungurlu'da evinde düşerek yaralanan yaşlı kadın hastanede hayatını kaybetti. \* HABERİ8'DE

# Gür'den esnafa 'bayrak' çağrısı



ÇESOB Başkanı Recep Gür

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, Çorumlu esnaf ve sanatkarlara seslenerek, "Ev ve iş yerlerine bayrak asalım" çağrısında bulundu.

Başkan Gür, sosyal medya hesabından yaptığı çağrıda şu ifadeleri yer verdi: "Ülkemizin içinde bulunduğu bu zor günlerde tek ihtiyacımız birlik ve beraberliktir. Ev ve iş yerlerine ay-yıldızlı al bayrağımızı asarak birlik ve bütünlüğümüzü tüm dünyaya gösterelim. Çorumlu tüm esnaf ve sanatkarlarımızı bayrak asmaya davet ediyorum. Şehitlerimize Allah'tan rahmet, acılı aileleri ve yüce Türk milletimize sabır ve başsağlığı diliyorum" dedi. (Haber Merkezi)

## Çorumluları bayrak asmaya davet ettiler

HARUN AKKAYA

Türkiye Muharip Gaziler Derneği Çorum Şube Başkanı Muharrem Gül, Türkiye Harp Malülü Gaziler-Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Çorum Şube Başkanı Galip Deniz ve Çorum Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Başkanı Adem Mert, vatandaşları Türk bayrağı asmaya davet ettiler.

Dün gazetemizi ziyaret eden Muharrem Gül, Galip Deniz ve Adem Mert, vatandaşlara bayrak dağıttıklarını



belirterek, "Şehitlerimizin aziz hatıraları ve birlik ve beraberliğimiz için Çorumluları evlerine, iş yerlerine bayrak asmaya davet ediyoruz" dediler.

## Hitit Üniversitesi'nden taziye mesajı 'Birliğimizi ve huzurumuzu bozmaya çalışanlar hüsrana uğrayacaklar'

MURAT KARASU

Hitit Üniversitesi Rektörlüğü, Pençe-Kilit Harekâtı'nda şehit düşen askerlerimiz için taziye mesajı yayınladı.

Hain saldırının kınandığı taziye mesajında şu ifadeler yer verildi:

"Ülkemizdeki huzur ve nizamı hedef alan hainlere karşı mücadele eden kahraman askerlerimizden gelen haberlerle yüreğimize ateş düşmüştür. Vatandaşlarımızın bölünmez bütünlüğüne, devletimizin bekasına, milletimizin birliğine

ve egemenliğine kastedilen her türlü tehditlerle canı pahasına mücadele eden kahraman Mehmetçiklerimize yönelik düzenlenen hain saldırıları kınıyoruz. Ülkemizin istikrarını hedef alan, birliğimizi ve huzurumuzu

bozmaya yönelik hainlik yapanlar bilmelidir ki hüsrana uğrayacaklardır. Teröre karşı, kardeşlik ve dayanışma duygularımızdan taviz vermeden, sabırla dimdik ayakta kalmaya devam edeceğiz.

Hitit Üniversitesi Rektörlüğü olarak, milletimizin birliği ve ülkemizin bölünmez bütünlüğü uğruna şehadet şerbeti içen 12 kahraman askerimize Yüce Allah'tan rahmet, kederli ailelerine ve aziz Türk Milleti'ne sabır ve başsağlığı, yaralı askerlerimize acil şifalar diliyoruz."



Toplantı Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında yapıldı.

## Sungurlu OSB'ye idari ve sosyal tesisler yapılacak

Sungurlu OSB Yönetim Kurulu Toplantısı, Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında yapıldı. Sungurlu Kaymakamlığı Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıda, yeni gelişim sahalarının

plan ve parselasyon çalışmaları ile OSB'de yapılacak olan idari ve sosyal tesislerin yapım çalışmalarının hızlandırılması konuları görüşüldü. (Haber Merkezi)



Cumhur İttifakı yerel seçimlerde 30 büyükşehir ve 29 ilde iş birliği yapacak.

## Cumhur İttifakı'nda yerel seçim iş birliği tamamlandı

Cumhur İttifakı'nda yerel seçim iş birliğinde 30 büyükşehir, 29 ilde iş birliği tamamlandı. İddialara göre, Kırıkkale, Kastamonu, Çankırı'da partilerin ayrı ayrı belediye başkan adaylarını belirledi.

Yerel seçimlere yönelik AK Parti ve MHP heyetlerinin çalışması tamamlandı. MHP Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız, Büyükşehir statüsünde olmayan 51 ilin 22'sinde her iki partinin ayrı ayrı kendi adaylarıyla seçime katılması, geri kalan 29 il

merkezinde iş birliği yapılmasının kararlaştırıldığını açıklamıştı. İddialara göre, bazı illerde Kırıkkale, Kastamonu, Çankırı'da partilerin ayrı ayrı belediye başkan adaylarını çıkaracağı öğrenilirken, Sinop, Yozgat ve Çorum AK Parti desteklenmesi beklenirken, Osmaniye, Erzincan, Bartın ise MHP'nin destekleneceği belirtildi. Öte yandan, Bilecik'in Söğüt ilçesinde MHP'nin aday, Bitlis'in Ahlat ilçesinde ise AK Parti aday desteklenecek. (İHA)



Mustafa Şimşek, ziyaretinden dolayı Vali Dağlı'ya teşekkür ederek hediye verdi.

## Vali Dağlı, Deneyim Koleji öğrencileriyle buluştu

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Özel Deneyim Koleji Anadolu Lisesi'ni ziyaret ederek öğrencilerle buluştu.

Okulun kurucusu Mustafa Şimşek ve Okul Müdürü Mustafa Üzel tarafından karşılanan Vali Dağlı, daha sonra öğrencilerle kariyer söyleşisi gerçekleştirdi.

Program soru cevap bölümünün ardından sona erdi. Söyleşinin ardından Mustafa Şimşek, ziyaretinden dolayı Vali Dağlı'ya teşekkür ederek hediye verdi. (Haber Merkezi)



Vali Dağlı, öğrencilere tavsiyelerde bulunarak sorularını cevapladı.



Söyleşinin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

# Hak-İş'ten hayır çarşısına destek

Hak-İş İl Temsilciliği'nin de bulunduğu Çorum Filistin Platformu, Filistinlilere destek amacıyla hayır çarşısı düzenledi. 20-21 Aralık tarihlerinde düzenlenen hayır çarşısına Hizmet İş Sendikası üyeleri de destek verdi.

Kadeş Barış Meydanı'ndaki ker-

mes ile bebek katili İsrail tarafından acımasızca katledilen Filistin halkına destek olmayı amaçladıklarını ifade eden Hak İş İl Temsilcisi ve Hizmet İş Çorum Şube Başkanı Mustafa Köroğlu, Kızılay tarafından Gazze'ye gönderilmek üzere satın alınacak ambulans için top-

lanan yardımları, Kızılay'a teslim ettiklerini ifade etti.

Filistin'de, Gazze'de her türlü insani ihtiyaçtan yoksun vatandaşlara bir nebze de olsa destek olmak istediklerini belirten Mustafa Köroğlu, "Önemli olan tarafımızı belli etmek. Filistin'deki kardeşleri-

mize destek olmak için böyle bir yolu tercih ettik. Dualarımız hep onlarla birlikte. Cenab-ı Hak onlara yardım eylesin inşallah. Elimizden geldiğince oradaki acıları hafifletmek istiyoruz. İki gün boyunca kermesimizi ziyaret eden, bizlere destek veren tüm hemşehrilerimize şükranlarımı sunuyorum. Gazze'de yaşanan vahşetin, barbarlığını bir an önce son bulmasını diliyorum, saldırılarda şehit düşen kardeşlerimize Allah'tan rahmet, yaralılarımıza da acil şifalar diliyorum." dedi.

Kermesin düzenlenmesi için yoğun gayret gösteren Hizmet İş Sendikası Kadın Komitesi Başkanı Şükriye Yılmaz Köse ve Filistin ve Kudüs'e Destek Sendikal Dayanışma Komite Başkanı Sebahattin Coşkun'a da teşekkür eden Hak İş İl Temsilcisi ve Hizmet İş Çorum Şube Başkanı Mustafa Köroğlu, Hizmet İş ailesi olarak her türlü toplumsal olayda olduğu gibi Gazze konusunda da hassasiyetle yaklaşıtlarını sözlerine ekledi.

Hizmet İş Sendikası Kadın Komitesi Başkanı Şükriye Yılmaz Köse ve Filistin ve Kudüs'e Destek Sendikal Dayanışma Komite Başkanı Sebahattin Coşkun da yaptıkları açıklamada kermese ilgi gösteren tüm Çorum halkına teşekkür ederek "İnşallah milletimizin desteğiyle ve duasıyla bu zulüm sona erecektir. Bu zalimliğin, katliamın bir an önce son bulmasını temenni ediyoruz." şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



Toplanan yardımları Hizmet İş Çorum Şube Başkanı Mustafa Köroğlu, Kızılay yetkililerine teslim etti.



Çorum Filistin Platformunun, hayır çarşısı Kadeş Barış Meydanında açıldı.

## Hafızlık belgelerini aldılar



Hafızlık Tespit Sınavında başarıyla tamamlayan öğrencilere belgeleri verildi.



Öğrencilere Hafızlık Belgelerini İlçe Müftüsü Şuayip Güllü verdi.

İskilip Ebussuud Efendi Erkek Kur'an Kursunda hafızlığını tamamlayarak Hafızlık Tespit Sınavında başarılı olan Serdar Yağız, Serkan Yağız, Sadık Can Çankal ile Zafer Nesim'e Hafızlık Belgeleri törenle verildi.

Müftülükte yapılan programda genç hafızlara belgelerini İlçe Müftüsü Şuayip Güllü, Şube Müdürü Hasan Gökce ve Ebussuud Efendi Erkek Kur'an Kursu Yöneticisi Ali Ercan teslim etti.

İlçe Müftüsü Şuayip Güllü, törende yaptığı konuşmada, "Öğrencilerimizi, ailelerini ve hafız olmalarında emeği olan kıymetli hocalarımız ile kursumuzun yaşatılmasında desteklerini esirgemeyen hayırseverlerimizi tebrik ediyoruz. Rab-bim Kur'an-a hizmet eden ve destek olanlardan ebeden razı olsun" dedi. (Haber Merkezi)



SP İl Kadın Kolları Teşkilatının Filistin'e destek programı parti binası önünde yapıldı.

## SP'den Filistin'e destek etkinliği

Saadet Partisi Çorum İl Kadın Kolları Teşkilatı Filistin'e destek programı düzenledi.

SP il binası önünde yapılan programa, Saadet Partisi Çorum İl Başkanı Faruk Cıdık, İl Teşkilat Başkanı İbrahim Zorlu, kadın kolları yönetimi, partililer ile çocuklar katıldı.

Çocuklar Filistin'li kardeşlerine destek olmak için kolları ve bacaklarına sembolik olarak sargılar bağladılar. (Haber Merkezi)



Çocuklar Filistin'li kardeşlerine destek olmak için kolları ve bacaklarına sembolik olarak sargılar bağladılar.



### BAŞSAĞLIĞI

Çorum Haber Gazetesi Spor Muhabiri meslektaşımız Rıfat KARA'nın annesi



# Fatma KARA'nın

vefatından büyük üzüntü duymaktayız. Merhumeye Allah'tan rahmet, kederli ailesi ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Mekânı cennet olsun.

CORUM  
Hakimiyet

# Kızılay ilk Kurumsal Kan Bağış Madalyasını okula verdi

Türk Kızılay, en çok kan bağışında bulunan bağışçılarından sonra kan bağışında başarı gösteren kurumlara da madalya vermeye başladı. Bu çerçevede Çorum'da İlk Kurumsal Kan Bağış Madalyası Osmancık'ın oldu.

Uzun süredir kan bağış çalışmaları destek veren Osmancık'ta 75. Yıl Cumhuriyet İlkokulu'nda bu defa hem kan bağış çalışması hem de

ödül töreni düzenlendi. Sabah saat 10.30'da başlayan kan bağış akşama kadar devam ederken, Çorum'da ilk kurumsal kan bağış madalyası da yapılan törenle takdim edildi.

**'Gümüş madalyayı hak ettik'**

75. Yıl Cumhuriyet İlkokulu Müdürü Şener Demir, "Osmancık halkı Çorum'da bağış yapan en fazla ilgi gösteren ilçe oldu. Bu yıl 560 ünite kan bağış olarak Çorum da ilk kez bir kuruma verilecek Gümüş madalyayı hak ettik. Kan bağış konusunda diğer ilçelere örnek olan bir ilçe olmanın mutluluğu içerisindeyiz. Bu pay en çok okuldaki öğrencilerin aktif bir şekilde çalışmasıyla gerçekleşiyor. Osmancık kan bağış konusunda oldukça duyarlı ve hassas. Desteklerini esirgemeyen başta ilçe Kaymakamımız Ayhan Akpay olmak üzere tüm Osmancık halkına bağışları ve destekleri için teşekkür ediyoruz. Hayat kurtarmak kanımızda var" ifadelerini kullandı.

'Herkesin kan bağışında bulunmayı vatandaşlık görevi olarak görmesi gerektiğini belirten Çorum Kızılay Kan Bağış Merkezi Müdürü Dr. Senem Çavuş, "Türk Kızılay olarak İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile ortak bir proje başlatarak ilçe kapsamında okullarında kan bağış programı düzenledik. Osmancık bütün ilçelerimiz ve merkez okullarımız içerisinde rekor kırarak en yüksek kan bağış oranına sahip oldu. Çorum merkez ve ilçelerinin kan ihtiyacını Türk Kızılay'ı karşılıyor. Bizler bağışçılarla aracıyız aslında. Burada kan veren insanlarla hastalar arasında köprü görevi görüyoruz. Kanları alıyoruz, testlerini yapıyoruz, ürünlerine ayrıştırıyoruz ve hastanelerin taleplerine göre oralara gönderiyoruz. Kış aylarında kan bağış stokları her yıl olduğu gibi bu yıl da çok düştü. Her yıl maalesef hastaların ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanıyoruz. Bu durum oluşmaması için herkesin bunu bir vatandaşlık görevi olarak görüp erkeklerin üç ayda bir kadınların dört ayda bir kan bağış yaparsa bizim ülkemizde hiçbir hasta ve yakını mağdur olmaz. Hiçbir hasta da bu problemi yaşamaz.

Bir yılda 500 ünite üzeri kan bağış yapılan kuruma madalya veriliyor. Biz daha Çorum'da bunu hiçbir kuruma vermedik. Önümüzdeki yıl bugünün sonunda ulaşılan rakamla madalyayı bu okula teslim edeceğimiz inşallah. Bugün Burak Akın isimli bağışçımıza 35 kez kan verdiği için plaket verildi. Osmancık'ta ilk kez verilen bu madalya Çorum'da da altı kişiye verildi" şeklinde konuştu. (İHA)



Çorum'da İlk Kurumsal Kan Bağış Madalyası Osmancık 75. Yıl Cumhuriyet İlkokuluna verildi.



Kızılay Kan Bağış Merkezi Müdürü Dr. Senem Çavuş ile Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay'a, 35 kez kan bağışında bulunan Burak Akın'a plaket verdiler.



75. Yıl Cumhuriyet İlkokulu Müdürü Şener Demir'e madalyayı Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay'a verdi.



Programın sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.



Senem Çavuş



Sinan Eryücel ile Ahmet Yağmur Çırak, ÇESOB Başkanı Recep Gür'ü ziyaret ettiler.

## MHP'li aday adaylarından oda başkanlarına ziyaret

MHP İl Genel Meclis Üyesi Aday Adayı Sinan Eryücel ve Belediye Meclis Üyesi Aday Adayı Ahmet Yağmur Çırak, bir dizi ziyarette bulundular.

MHP'li Eryücel ve Çırak, ÇESOB Başkanı Recep Gür'ü, Bakkal ve Bayiler Odası Başkanı Özkan Şanal'ı, Dikici ve Kunduracılar Başkanı Cumhuriyet Otomobil Odası Başkanı Necmettin Uzun'u, Sebzeçiler ve Pazarcılar Odası Başkanı Erdoğan Yılmaz'ı ve Marangozcular Odası Başkanı Yücel Şahin'i ziyaret etti.

Eryücel ve Çırak seçim çalışmalarını kapsayan ziyaretlerinde oda başkanlarına göstermiş oldukları ilgi ve alakadan dolayı teşekkür ettiler.

Oda başkanları da MHP İl Genel Meclis Üyesi Aday Adayı Eryücel ve Belediye Meclis Üyesi Aday Adayı Çırak'ın ziyaretlerinden duydukları memnuniyeti belirterek, çalışmalarında başarılı olmaları temennisinde bulundular. (Haber Merkezi)



Sinan Eryücel ile Ahmet Yağmur Çırak, Marangozcular Odası Başkanı Yücel Şahin'i ziyaret ettiler.



Sinan Eryücel ile Ahmet Yağmur Çırak, Bakkal ve Bayiler Odası Başkanı Özkan Şanal'ı, ziyaret ettiler.



Sinan Eryücel ile Ahmet Yağmur Çırak, Dikici ve Kunduracılar Odası Başkanı Cumhuriyet Otomobil Odası Başkanı Necmettin Uzun'u, ziyaret ettiler.



Sinan Eryücel ile Ahmet Yağmur Çırak, Sebzeçiler ve Pazarcılar Odası Başkanı Erdoğan Yılmaz'ı ziyaret ettiler.



Sinan Eryücel ile Ahmet Yağmur Çırak, Oto Tamirciler Odası Başkanı Necmettin Uzun'u, ziyaret ettiler.

# 'Belediye hizmet binasını etkinliklere açacağız'

**MURAT KARASU**

AK Parti Çorum Belediye Başkan Aday Adayı İnşaat Mühendisi/Sosyolog Hüseyin Çalışkan, belediye personeli ve çalışma anlayışına ilişkin projelerinin devamını paylaştı.

Belediye'de Kent Sosyolojisi konusunda uzman veya kendini geliştirmiş Sosyolog ile Sosyal Psikoloji ve Endüstriyel Psikolojisi alanında uzman veya kendini geliştirmiş meslek mensupları istihdam edileceğini daha önce Çorumlularla paylaştığını hatırlatan Hüseyin Çalışkan, yeni vaatleri ile ilgili şu bilgileri verdi:



Mühendisi/Sosyolog Hüseyin Çalışkan

logla, eksik ve aksaklıklar ile memnurluklar ve memnuniyetsizlikler tespit edilecek, bu çerçevede olumsuzlukların düzeltilmesine, memnuniyetlerin artırılmasına yönelik, çözüm yollarının üretilmesine azami gayret göstereceğiz.

## SAĞLIK BİRİMİ

Personellerimizin çalışma ortamında iken, rahatsızlanması durumlarında teşhis ve tedavi ile ani müdahale gereken rahatsızlıklarda ise zamanında müdahaleyi sağlayabilmek için, ambulanslı "Sağlık Birimleri" oluşturacağız.

## KREŞ

Özellikle kadın çalışanlarımızın huzurunu temin için, belediye yönetim binamız başta olmak üzere, ihtiyaç olan birimlerimizde de "Çocuk Kreşleri" yapacağız.

## KARŞILIKLI SAYGI ve SEVGİ DİYALOĞU

Mesleğini ve üzerine aldığı görevini, herkese eşit mesafede, tam ve layıkıyla yapan mesai arkadaşlarımızdan, yaşça benden büyüklerim abim, aynı yaşta ki arkadaşım, benden yaşça küçük olanlarda kardeşimdir.

## YENİ BELEDİYE HİZMET

### BİNAMIZI ETKİNLİKLERE AÇMA

Belediye hizmet binamızın, bahçesi, lobileri ve holleri, başta ilk ve orta öğretim okullarımızın eğitim ve kültürel etkinlikleri olmak üzere, sanatsal etkinliklere, sosyal sorumluluk etkinliklerine, çalışanlarımızın da sosyal ve iş etkinlikleri için kullanımlarına her zaman açık olacaktır."

## YENİ BELEDİYE HİZMET

### BİNAMIZI ETKİNLİKLERE AÇMA

Belediye hizmet binamızın, bahçesi, lobileri ve holleri, başta ilk ve orta öğretim okullarımızın eğitim ve kültürel etkinlikleri olmak üzere, sanatsal etkinliklere, sosyal sorumluluk etkinliklerine, çalışanlarımızın da sosyal ve iş etkinlikleri için kullanımlarına her zaman açık olacaktır."

## ÇALIŞAN ve YENİ İŞE GİRENLER İÇİN MESLEK İÇİ EĞİTİMLER

Mevcutta çalışan personelimiz başta olmak üzere, yeni işe alımlarda da, personelimizin bilgi ve becerilerinin artırılmasına yönelik, belli periyotlarda meslek içi eğitimler düzenlenecektir.

## YÖNETİCİLİK, LİDERLİK ve KİŞİSEL GELİŞİM EĞİTİMLERİ

Personelimiz ve yöneticilerimiz için, kişisel gelişim kursları, seminerleri ve eğitimleri düzenleyeceğiz.

## MÜDÜRLÜKLERLE PROBLEM

### TEŞHİS ve TEDAVİ MUTAT

## TOPLANTILARI

Nasip olursa, gerek Belediye Başkan'ı olarak ben, gerekse de tüm Başkan Yardımcıları tarafından, belli periyotlarda, müdürlükler ve birimler ziyaret edilecek, personellerimizle toplantılar yapılacak, çalışanlarımızın istek ve şikâyetlerini dinleyeceğiz. Karşılıklı diya-

# Kavşakta çarpıştılar

Alaca yakınlarında meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı.

Kaza, Alaca-Sungurlu karayolu üzerindeki Eren köyü kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Alaca'dan Sungurlu istikametine gitmekte olan Serdar Gökhan K. yönetimindeki 06 CMM 989 plakalı otomobil ile Alaca şehir merkezinden Eren köyü istikametine gitmekte olan Erdoğan P. yönetimindeki 19 ADG 930 plakalı araç Eren köyü kavşağında çarpıştı. Kazayı araç sürücülerine yara almadan atlarken, 06 plakalı otomobilde bulunan Şeyma K. yaralandı. Yapılan ihbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk



Kaza, Alaca-Sungurlu karayolu üzerindeki Eren köyü kavşağında meydana geldi.

edildi. Kazada yaralanan ve hamile olduğu öğrenilen kadın olay yerinde yapılan ilk müda-

halenin ardından ambulans ile Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili olarak başlatılan soruşturmanın devam ettiği öğrenildi. (İHA)

# Alaca'da ilginç trafik kazası



Kaza, Yıldızhan Mahallesi Zile Caddesi üzerinde meydana geldi.



Kazada her iki araçta da maddi hasar meydana geldi.

Alaca'da meydana gelen trafik kazasında 2 kişi hafif şekilde yaralandı.

Kaza, Yıldızhan Mahallesi Zile Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, cadde üzerinde seyir halinde olan Ertuğrul A. yönetimindeki 19 LD 197 plakalı hafif ticari araç, yol kenarında kendisini bekleyen arkadaşını almak için durunca, aynı istikamette seyir halinde olan Mustafa B. yönetimindeki 34 YA 9417 plakalı başka bir araç arkadan çarpı. Kazada her iki aracın sürücüsü de hafif şekilde yaralanırken, kaza anı bir iş yerinin güvenlik kamerasına saniye saniye yansdı.

Yaralı sürücüler, olay yerine gelen sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolün ardından, hastaneye gitmeyi istemediler. Kazada her iki araçta da maddi hasar meydana geldi. (İHA)



# TSO TSM konseri ertelendi

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Türk Sanat Müziği Topluluğu'nun 26, 27 ve 28 Aralık 2023 tarihlerinde Devlet Tiyatrosu'nda vereceği konserler, Gazze'de devam eden İsrail vahşeti ve geçtiğimiz hafta Kuzey Irak'ta 12 askerimizin şehit olması ne-

deniyle, ileri bir tarihe ertelendi.

Şef Enver Leblebicioğlu yönetimindeki topluluk, birinci bölümü hicaz, ikinci bölümü ise niha-vent makamında eserlerden oluşan bir konser hazırlamıştı. (Haber Merkezi)

# Ümit Patıroğlu yeniden Buharaevler'e aday

**HARUN AKKAYA**

Buharaevler Mahallesi Muhtarı Ümit Patıroğlu, yeniden muhtarlığa aday olduğunu açıkladı.

Buharaevler Mahallesi Muhtarı Ümit Patıroğlu, adaylığı ile ilgili yaptığı açıklamada,

"31 Mart 2019 tarihinde yapılan Mahalli İdareler Genel Seçiminde mahalle sakinlerimizin büyük bir teveccühü ile Buharaevler Mahallesi Muhtarı seçilerek göreve başladım. Göreve geldiğimiz o günden bugüne kadar gece ve gündüz mahallemiz için azalarımızla birlikte çalıştık. Bugünde mahallemizin sorunlarını ve bu sorunların çözümünü bilen bir kişi olarak yeniden Buharaevlerimizin muhtarlığına adaylığımı koymuş bulunmaktayım" dedi.



Ümit Patıroğlu



Oğuzlar'a bağlı Kayı köyünde hafta sonu kar yağışı etkili oldu.

# Kayı'da kar kalınlığı 15 cm'yi geçti



Oğuzlar'a bağlı Kayı köyünde kar yağışı etkili oluyor.

Kent merkezinde hafta sonu akşam saatlerinde kuvvetli rüzgarla birlikte sağanak, yüksek kesimlerde ise kar yağışı etkili oldu.

Oğuzlar'ın dağ köylerinden Kayı köyü ise kar yağışı nedeniyle beyaz örtüyle kaplandı.

Kar kalınlığının yaklaşık 15 santimetreye ulaştığı köyde yağış aralıklarla devam ediyor.(AA)



Kayı köyü kar yağışı nedeniyle beyaz örtüyle kaplandı.



# Günay Çimen CHP'den aday adaylığını açıkladı

**MURAT KARASU**

CHP eski Belediye Meclis üyesi İnşaat Mühendisi Günay Çimen, Cumhuriyet Halk Partisi'nden belediye başkan aday adaylığını açıkladı.

Parti binasında bir basın toplantısı düzenleyen Çimen, Cumhuriyet Halk Partili bir belediye Çorum'a çok yakışacaktır. dedi

Cumhuriyet Halk Partisi önderliğindeki toplumsal ve siyasal muhalefetin yerel seçimleri kazanması bir zorunluluk olduğunu belirten Çimen, Çorum'un en önemli sorununun trafik olduğunu ifade ederek, Çorum ile ilgili projelerini şu şekilde paylaştı;

Kentimiz Çorum, bugün artan insan ve araç trafiğinin yükünü kaldıramaz haldedir. Ulaşım ile ilgili en radikal çözümleri bu şehre bizler Cumhuriyet Halk Partili belediyeçilik anlayışı ile sunacağız.

Bu kapsamda Gazi ve Farabi Caddelerini kucaqlaştıracağız. Trafik master planımızda Gazi Caddesi Farabiye alttan tünel ile bizimle bağlanacaktır.

Tuzcular kavşağında bantı – çıktı düzenlemesi yapacağız. Bu suretle kangrene dönüşen trafik sıkışıklığı sona erdirilecektir. Hitit Üniversitesi Kuzey Kampüsü, mevcut hastane binasına kadar hafif raylı ulaşım sistemi ile birbirine bağlanacaktır. İkinci etap ulaşım öngörümüz; Bahabey Caddesinden başlayarak Gülabibey – Mimar Sinan bağlantısı ile hafif raylı sistemle hastaneye erişimin sağlanmasıdır. İnanyorum ki yeni bir çevre yolunu

şehrimize kazandırmak bize nasip olacaktır. Yeni Güney Çevre Yolu ile ağır vasıtalar Samsun güzergahına rahat ve konforlu bir şekilde bağlanacaktır. Garabet ve ucube konumundaki mevcut Osmancık üst geçiş köprüsü yıkılacak, yine battı – çıktı yöntemi kullanılarak geçişler modern ve kullanışlı hale gelecektir. Sosyal belediyeçilik anlayışımızın bir gereği olarak dar gelirli ailelerimizin ilkokul çağındaki çocuklarının beslenme çantalarına gerekli olan gıdalar tarafımızca karşılanacaktır. İktidar partisi bugün resmen kiralık konutlarda yaşayan yurttaşlarına ikinci sınıf muamelesi yapmaktadır. Kiracılığın ne demek olduğunu ancak yaşayanlar bilir. Bu kapsamda sosyal belediyeçilik anlayışımızın bir gereği olarak Bahçelievler, Mimar Sinan, Gülabibey ve Ulukavak bölgelerimize belediye sosyal konutlarını yine biz inşa edeceğiz. Ve 1.500 (Bin 500) lirayı geçmeyecek şekilde emekli, asgari ücretli ve dar gelirli hemşerilerimize buraları kiraya vereceğiz. İlimizin tamamında 2000 yılı öncesi tüm yapıların depreme karşı dayanıklı olup olmadığını tespit edilecektir. Depreme karşı dayanıklı tüm yapılar yerinde dönüşümle güvenli yapı haline belediye öncülüğünde getirilecektir. Özet olarak afetler karşısında riskli olan yapı stokuna tespit etmek ve kentsel dönüşümle elverişli bir biçimde revize edilmesini sağlamak bizim işimiz olacaktır. Vatandaşımızın can ve mal güvenliğinden emin olarak yaşadığı bir şehri birlikte oluşturacağız. Bu konu bizim önceliğimizdir. Mülkiyet sorunları nedeniyle yenilenmeyen yapı stokunun mülkiyet problemini çözerek dönüşümü mümkün hale biz getireceğiz. Belediyenin kuraçığı iştirak şirketleri ile fizibilite çalışması yaparak vatandaşımıza yol gösterici olacağız. Analitik etütler ile saha gezileriyle problemleri yerinde tespit ederek analizlerin yapılmasını sağlayacağız. Bu suretle kentimiz afet ve depremlere karşı dirençli bir yaşam merkezine dönüşecektir. Bu uygulamalar kapsamında 'Kentsel Dönüşüm Masası' kurulacaktır. Vatandaşımızın tamamına hukuki ve teknik destek sağlanacaktır. Çorum bizimle kimlikli bir şehir haline gelecektir. Zira şehirler yalnızca güzel yollar, meydanlar ve binalar ile değil herkesi kucaklayan ve herkes hitap eden sanatsal faaliyetlerle, tiyatrosu ile, turizm ile gastronomisi ile özellikle festivalleri ile ancak yaşanabilir kimlikli bir şehir olarak anılabilir.



CHP eski Belediye Meclis üyesi İnşaat Mühendisi Günay Çimen, aday adaylığı dosyasını teslim etti.



İnşaat Mühendisi Günay Çimen, basın toplantısı düzenledi.

# Mehlika Dicle, OKA Genel Sekreteri oldu

**HARUN AKKAYA**

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Genel Sekreterliği görevine Tokat Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Mehlika Dicle atandı.

Ajansın Genel Sekreterlik görevini 2020 yılı Aralık ayından bu yana yürüten İbrahim Ethem Şahin'in, Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) Genel Sekreterlik görevine atanmasıyla birlikte, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Genel Sekreterlik görevine Tokat Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Mehlika Dicle, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'ın onayıyla vekâleten atandı.

2010 yılından beri OKA'da görev yaptığını belirten Mehlika Dicle, "Nundan sonra Ajansımızın görev sahası olan Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illeri için, Bölgemizin kalkınması için çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Dört il ile ortaklaşa çalışma kültürünü artıracaklarını, tüm paylaşımlarla birlikte güzel projelere imza atacaklarını ifade eden Dicle, "Şahsımı bu göreve layık gören başta Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mehmet Fatih Kacır Bey'e ve bu süreçte desteklerini esirgemeyen Yönetim Kurulumuzun kıymetli üyelerine ve Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Ahmet Şimşek'e şükranlarımı arz ediyorum." diye konuştu.

**Mehlika Dicle kimdir?**

1981 yılında Tokat'ta doğan Mehlika Dicle, 1999 yılında lisans eğitimine başladığı Gazi Üniversitesi, Mühendislik Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü'nden 2003 yılında mezun oldu. 2011 yılında Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Kamu Yönetimi Anabilim Dalında yüksek lisansını tamamladı.



İbrahim Ethem Şahin, görevi Mehlika Dicle'ye devretti.

Dicle, 2003-2005 yılları arasında kendisine ait Serbest Şehircilik Bürosunda yetkili şehir plancısı olarak çalıştı. 2005-2010 yılları arasında Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Kelkit Havzası Araştırma Merkezi'nin havza bazlı kalkınma çalışmalarında yer aldı. 2010 Yılı Mart ayından beri Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Tokat Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü olarak görev yapan Mehlika Dicle, ilin yatırım ortamının tanıtımını artırarak tarım, turizm ve sanayi alanlarında yatırım ortamının iyileştirilmesine yönelik Ajans mali destek programlarına ve devlet desteği sağlayan kurumlara Tokat ilindeki paydaşlar tarafından sunulan projelerin geliştirilmesi süreçlerinde rehberlik yaptı. Ajansın, Bölgenin gelişimi amacıyla, çeşitli destek mekanizmaları ve araçlarla yürüttüğü çalışmaların yanında, bölgesel düzeydeki program ve projelere temel oluşturan 2023 sonrası döneme yön verecek 2024-2028 Bölge Planı hazırlık çalışmaları sürecinde aktif rol aldı.

Mehlika Dicle 18.12.2023 tarihi itibarı ile Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliğine vekâleten atandı. İyi derecede İngilizce bilen Dicle, evli ve 2 çocuk sahibidir.



Doç. Dr. Kemal Şamlioğlu, İlçe Milli Eğitim Müdürleri ile şube müdürleri ile bir araya gelerek eğitim öğretim faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

# MEB Bakan Yardımcısı Şamlioğlu'ndan Çorum'da eğitim öğretim istişaresi

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Kemal Şamlioğlu, Çorum'da bir dizi ziyaret ve incelemelelerde bulundu.

İl Milli Eğitim Müdürü Abdullah Kodek'i ziyaret eden Doç. Dr. Kemal Şamlioğlu, daha sonra birim amirleri, İlçe Milli Eğitim Müdürleri ile bir araya gelerek eğitim öğretim faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'yı ziyaret eden Doç. Dr. Kemal Şamlioğlu eğitim öğretiminin geneli hakkında görüş alışverişinde bulundu.

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Kemal Şamlioğlu, daha sonra Sıklık Tabiat Parkında bulunan Orman Okulunda incelemede bulundu.

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal'ı ziyaret eden

Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Kemal Şamlioğlu, mesleki eğitim farkındalığı, üretim odaklı ekonomi modelinde Türkiye sanayisinin mesleki eğitime olan ihtiyacı ve ortaöğretim düzeyinde mesleki eğitimin tercih edilmesinin gerekliliği üzerinde dururken, ziyarette sanayicilerin mesleki eğitim konusundaki talepleri görüşüldü.

Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Kemal Şamlioğlu daha sonra Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a ziyaret gerçekleştirdi.

Hitit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde incelemelerde bulunan Bakan Yardımcısı öğretmen ve öğrenciler ile bir araya geldikten sonra Çorum'dan ayrıldı. (Haber Merkezi)



Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Kemal Şamlioğlu, Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'yı ziyaret etti.



Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Kemal Şamlioğlu, Orman Okulunda incelemede bulundu.



Doç. Dr. Kemal Şamlioğlu, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı ziyaret etti.



Doç. Dr. Kemal Şamlioğlu, Hitit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde incelemelerde bulundu.



Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Kemal Şamlioğlu, TSO yönetimiyle istişarede bulundu.

# Yol yapım çalışmasında doğalgaz borusu patladı



Olay eski Tanyeri İlkokulu'nun bulunduğu sokakta meydana geldi.

## FATİH BATTAR

Çorum'da dün sabah saatlerinde yol yapım çalışması sırasında doğalgaz borusu patladı.

Üçtutlar Mahallesi eski Tanyeri İlkokulu'nun bulunduğu sokakta meydana gelen olayda, belediye ekipleri, iş makinesiyle yol çalışması yaptığı sırada bir doğalgaz borusunu patlattı.

Borunun patlaması üzerine çevreye yayılan koku ve doğalgaz sızıntısı paniğe neden olurken, olay yerine Çorumgaz ekipleri sevk edildi.

Patlayan borunun onarımı için ekipler uzun süre çalışma yaptı.



Patlayan borunun onarımı için ekipler uzun süre çalışma yaptı.

# Agâh Öncül'ün 'Fikirtepe Kentsel Dönüşüm' fotoğraf sunumuna ödül

Çorumlu fotoğrafçı A. Agâh Öncül'ün, "Fikirtepe Kentsel Dönüşüm" fotoğraf sunumu Kocaeli Fotoğraf Sanatı Derneği (KASK) tarafından du-

zenlenen Suha Kocaoğlu Kupası 5. Fotoğraf Yarışmasında 1. tur başarı belgesine layık görüldü.

Sunumda, kentsel dönüşüm süreci kapsa-

mında oradaki habitatta yaşayan insanların tahliye öncesi ve sonrası geçekondulardan gökdelenlere uzanan hikâyeleri ve muhitten göç etme öyküsü yan-

Agâh Öncül'e ödülü, geçtiğimiz günlerde Kocaeli Süleyman Demirel Kültür Merkezinde yapılan törenle verildi. (Haber Merkezi)



Çorumlu fotoğrafçı Agâh Öncül



Agâh Öncül ödülünü yapılan törede aldı.



Agâh Öncül, 'Fikirtepe Kentsel Dönüşüm' fotoğraf sunumu ile ödül kazandı.



KADMUDER üyeleri yıl sonu çalışmalarını değerlendirdi.

# KADMUDER'den yılın son buluşması

Kadın Muhasebeciler ve Muhasebe Çalışanları Derneği (KADMUDER) geleneksel hale getirdiği toplantılarına devam ediyor.

KADMUDER 23.toplantısını gerçekleştirdi. Kurucu Başkanı Funda Aykaç yaptığı açılış konuşmasında, yılsonu muhasebe işlemlerinin yoğunluğuna rağmen birlikteliklerinin önemine değindi.

Toplantının bu haftaki konuşu ise Ticaret İl Müdürlüğü Şube Müdürü Tülay Şahin oldu.

Tülay Şahin, genel kurul başvurusunun nasıl gerçekleşeceği, izlenilecek yollar, değişen kararlar, şirketlerde bölünme, birleşme, sermaye artırımını gibi işlemlerin Ticaret İl Müdürlüğü tarafından nasıl yürütüldüğü hakkında bilgiler verdi.

Şahin, başvuru sonrası yapılması gereken bütün evraklar hakkında açıklamalarda bulunarak,



Toplantının bu haftaki konuşu ise Ticaret İl Müdürlüğü Şube Müdürü Tülay Şahin

üretici hakları, tüketici hakları, iade zamanları yapılması ve izlenilmesi gereken yolları anlattı.

Dernek üyeleri toplantıda ayrıca yılsonu işlemleri hakkında da bilgi alışverişinde bulundular. (Haber Merkezi)



# Evinde düşen yaşlı kadın hayatını kaybetti

Sungurlu'da evinde düşerek yaralanan yaşlı kadın hastanede hayatını kaybetti.

Alınan bilgiye göre 7 Aralık'ta Balkaya köyünde evinde düşerek yaralanan 82 yaşındaki Aliye Gözalan, yakınları tarafından Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Buradaki müdahalenin ardından ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edilen yaşlı kadın, yoğun bakım ünitesinde 17 günlük yaşam mücadelesini kaybetti.

Gözalan'ın cenazesi otopsi için morga kaldırıldı. (AA)

## ELEMAN ALINACAK

Filiz Otomotiv'de çalıştırılmak üzere;  
**Oto Elektrik Ustası**  
alınacaktır.

Müracaat Tel: 0 532 607 27 47  
Adres: Sanayi Sitesi 15. Cad. No:3

Deneyimli Argon ve Gazaltı Kaynakçıları alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

İrtibat Tel: 0 553 735 43 50

**Hilal Makina**

CORUM TİCARET BORSASI		T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI			
Günlük Fiyat Bülteni		18.12.2023			
Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaaj	İşlem Adet
ARPA	6,850	6,940	6,915	21.000	5
EKMEKLİK BUĞDAY	7,950	8,575	8,177	99.500	14
TRİTİKALE	6,780	6,840	6,810	83.500	14
YEMLİK BUĞDAY	7,050	7,050	7,050	1.500	1
Total Tonaaj :				205.500	
Total İşlem Adet :				34	







# Küçüklerin EFE'si 23 Nisan

Okullu Küçük erkekler voleybolda 23 Nisan Ortaokulu üç maçında kazanarak bu alandaki üstünlüğünü sürdürdü. Merkez YBO ortaokulu ikinci olurken Ahmet Tevfik İleri üçüncü Sultan Abdulhamid Han Ortaokulu ise dördüncülük kupasının sahibi oldu.



Şampiyon olan 23 Nisan Ortaokulu kupa töreni sonrasında Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ile birlikte



Şampiyon olan 23 Nisan Ortaokulu'nun kupasını Voleybol İl Temsilcisi Mahmut Uysal verdi

**SALON:** Tevfik Kış.

**HAKEMLER:** Ali Osman Kaya, İrem Durmuş.

**23 NİSAN ORTAOKULU:** Muaz Berk, Taha Alp, Osman Enes, Abdullah, İhsan Yasir, Furkan Yağız, Ahmet Alp, Taha.

**SULTAN ABDULHAMİTHAN ORTAOKULU:** Görkem, Yiğit Görkem, Yusuf, Görkem, Caner, Muhammed Buğra, Çınar Berk, Rüştü Murat, Veysel Karani, Ahmet Yiğit.

**SETLER:** 25-18, 25-14

## HALİL ÖZTÜRK

Okullu Küçük Erkekler Voleybol'da şampiyon 23 Nisan Ortaokulu oldu. Son maçında Sultan Abdulhamid Han Ortaokulu'nu 2-0 yenen 23 Nisan Ortaokulu şampiyonluğu kazandı.

Dört okulun mücadelesi ettiği Küçük Erkekler Voleybol il birinciliği maçları Tevfik Kış Spor Salonu'nda oynandı. İl birinciliğinde son gün ilk maçında ikincilik ve üçüncülük maçı için Merkez Yatılı Bölge Ortaokulu ile Ahmet Tevfik İleri Ortaokulu karşılaştı. Rakibi önünde 2-0 galip gelen Yatılı Bölge Ortaokulu ikincilik kupasını alırken Ahmet Tevfik İleri Ortaokulu ise üçüncülük kupasının sahibi oldu.

Bu maçın ardından 23 Nisan Ortaokulu ilk iki maçı kazanmanın verdiği moralle çıktığı Sultan Abdulhamid Han Ortaokulu karşısında zorlanmadı ve rakibini 2-0 yenerek üç maçında kazanıp şampiyonluk kupasının sahibi oldu. Sultan Abdulhamid Han Ortaokulu ise dördüncülük kupasını aldı.

Karşılaşmaların ardından düzenlenen törenle dereceye giren okullara kupa sporcularına ise madalyaları verildi.



İkinci YBO'nun kupasını Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü çalışanı Necati Çamçı verdi



Sultan Abdulhamid Han'ın kupasını YBO Beden Eğitimi Öğretmeni Hasan Öztürk verdi

## Merkez YBO-Ahmet Tevfik İleri:2-0

**SALON:** Tevfik Kış.

**HAKEMLER :** Emel Şimşek, Duygu Ağca.

**YATILI BÖLGE ORTAOKULU:** Anıl Mert, A. Saddam, Berat, Koray, Buğra, A. Ahmet, Ali Efe, Doğan

**AHMET TEVFİK İLERİ ORTAOKULU:** Timur Kayra, Ahmet Kaan, Osman, Berkay Burak, Ahmet Berkay, Mehmet Aras, Sancar, Nartuğ, Ali Erdem, Muhammet .

**SETLER:** 25-18, 25-14

## 'Hedefe ulaşana kadar devam'

Gülabibeyspor Mali İşler Sorumlusu Samet Gayı kurulan kadronun hedefinin belli olduğunu ve ilk beş maçta ortaya konulan performansında bunun sonucu olduğunu söyledi. Gayı aynı ciddiyetle son düdüğe kadar mücadeleye devam edeceklerini ve hedefe ulaşacaklarına inandıklarını söyledi.



### FATİH AKBAS

Gülabibeyspor Mali İşler Sorumlusu Samet Gayı kurulan kadronun hedefe emin adımlarla ilerlediğini belirterek sezon sonuna kadar aynı ciddiyetle devam edeceklerini söyledi.

Ligde oynadıkları beş maçta kazanarak yollarına kayıpsız devam ettiklerini belirten Samet Gayı 'Biz yönetim olarak sezon başında hedefimizi bir üst lig olarak belirledik. Teknik heyet ve futbolcularımızı bu hedef doğrultusunda seçtik. Gelinen noktada teknik heyetimizin disiplinli çalışması ve futbolcularımızın da sahada hırslı mücadelesi sonucu maç ekşiği ve evrejale 2. sıradayız.

Bı da sezon başında konulan hedeften sapma olmadığını gösterir. Ancak henüz bitmiş bir şey yok.

Önümüzde oynayacağımız bir birinden zorlu maçlar var. Bizim için her maç hedefe bir adım daha yaklaşmak demek. Teknik heyet ve futbolcularımız bu bilinçle maçlara hazırlanıyor. Disiplini elden bırakmayan çalışmaya devam edeceğiz. Neticede zorlu bir ligde ve zorlu takımlarla mücadele ediyoruz. Son maçın, son düdüğü çalana kadar çalışmaya devam edeceğiz. İnşallah lig bitiminde sezon başı koyduğumuz hedefe ulaşan taraf biz oluruz. Bunu da başaracak güçteyiz " diye konuştu.

## U 14'te Play-Off heyecanı artıyor

U 14 liginde 4. haftada Çorum Anadolu FK ve Osmancık Kandiberspor takımları dördüncü maçlarında kazanarak yollarına kayıpsız deva ettiler. Kültürspor ise takibini sürdürüyor. B grubunda ise Mimar Sinan dörtte dört yaparken bu grupta Vefa Gençlikspor, Hattuşa Gençlikspor ve Gençlerbirliği takımları final grubu mücadelesini sürdürüyorlar.

### FATİH BATTAR

U 14 Liginde 4. hafta maçları sonunda A grubunda Çorum Anadolu FK ve Osmancık Kandiberspor ile B grubunda Mimar Sinan Gençlikspor takımları yollarına kayıpsız devam ediyorlar.

Ligin dördüncü maçları hafta sonunda oynandı. A grubunda cumartesi günü oynanan maçlarda Çorum Anadolu FK, Kargıgücüspor deplasmanında zorlansa-

da 2-1 galip gelerek dördüncü maçından da üç puanla ayrılarak liderliğini devam ettirdi. Lig ikincisi Osmancık Kandiberspor ise kendisi gibi ilk üç maçını kazanan Kültürspor deplasmanında tek golle üç puanın sahibi oldu ve final grubu yolunda avantaj yakaladı. Grubun diğer maçlarında Vefa Devane Gençlikspor, Çorumspor'u 5-2 yenerken 1907 Gençlikspor ile Osmancık belediyes-

por takımları ise 1-1 berabere kaldılar.

Pazar günü B grubunda oynanan maçlarda ise kayıpsız lider Mimar Sinan Gençlikspor, İskilipspor deplasmanında 4-0'lık net bir galibiyet olarak liderliğini devam ettirdi. Final Grubu mücadelesi veren takımlardan Vefa Gençlikspor Mecitözü Gençlerbirliği'ni 5-0 yenerken Hattuşa Gençlikspor ise Maviayspor önünde zorlanmadı ve 6-

0 galip geldi. Sungurlu Belediyespor ile Gençlerbirliği arasındaki gol düllosundan ise iki takım 3-3 beraberlik ve ve birer puanla ayrıldılar.

Ligde beşinci hafta maçları cumartesi ve pazar günü oynanacak. Cumartesi günü oynanacak maçlarda Çorumspor ile 1907 Gençlikspor ve Çorum Anadolu FK ile HE Kültürspor takımları İtfaiye sahasında karşılaşacak. Osmancık sahasında ise Osmancık Kandiberspor ile Vefa Devane Gençlikspor ve Osmancık Belediyesi ile Kargıgücüspor takımları mücadele edecek.

Pazar günü ise B grubunda oynanacak maçlarda Gençlerbirliği ile Hattuşa Gençlikspor ve Mimar Sinan- Vefa Gençlikspor arasındaki iki maç final grubuna yükselcek takımları belirleme açısından son derece önemli, Maviay Gençlikspor ve İskilipspor ile Mecitözü Gençlerbirliği- Sungurlu Belediyesi ise grubun diğer oynanacak maçlar.



Tüm maçlarını kazanan Mimar Sinan Gençlikspor Play-Off'u garantiledi.



## File'de Yurtların Sultanı Hayrettin Karaman oldu

### MURAT CETİN

Gençlik ve Spor Bakanlığı Yurtlar arası voleybol turnuvasında bayanların şampiyonu Hayrettin Karaman Öğ-

renci Yurdu oldu. Bayanlarda 11 takımında 150 sporcunun mücadele ettiği yurtlar voleybol turnuvasında maçlar TOKİ Spor Salonu'nda sona er-

di. Zorlu maçlar sonunda GSB Hayrettin Karaman Öğrenci yurdu takımı tüm rakiplerini yenerek yükseldiği final

maçında GSB Hitit Öğrenci Yurdu takımını yenerek şampiyonluğu kazandı. Hitit Öğrenci Yurdu takımının ikincilik kupasını aldığı turnuvada üçüncülük kupası ise İskilip Öğrenci Yurdu takımı kazandı. Üçüncülük dördüncülük maçında İskilip Atf Hoca Öğrenci Yurdu'nu yenen İskilip Öğrenci yurdu üçüncülük kupasını alırken Atf Hoca ise dördüncülük kupasının sahibi oldu.

Final maçının ardından düzenlenen törenle dereceye giren takımlara kupaları verildi. Kupa törenine Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ile Şube Müdürleri ve Yurt Müdürleri katıldılar.



Turnuvada şampiyon olan Hayrettin Karaman Kız Yurdu'nun kupasını Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar verdi

## MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR



## Bandırmaspor'da Taşkın gitti, Erkan Taşkiran Sportif Direktör olarak döndü

## HALİL ÖZTÜRK

Bandırmaspor'da iç sahada alınan şok Adanaspor mağlubiyetinin ardından yeniden yapılanma süreci başladı. Teknik Direktör Taner Taşkın ile yollar ayrılırken eski futbolcularından Erhan Taşkiran Sportif Direktörlük görevine getirildi.

Sezona Ersan Parlayan ile başlayan Bandırmaspor'da 9. hafta Bodrum FK deplasmanında rakibine 2-1 yenildiği maçın ardından aylık kararı alınmış ve yerine sezon başı Sakaryaspor'u çalıştıran Taner Taşkın getirildi.

Taşkın ile mükemmel bir başlangıç yapan ve ilk dört maçından galibiyet ile ayrılarak çıkıya geçen Bandırmaspor daha sonra düşüş geçmişti. Evinde Urfaspor'a yenilen Bandırma ardından Tuzlaspor deplasmanından beraberlik ile döndükten sonra sahasında Kocaelispor'a 3-0 mağlup olurken Keciöregücü deplasmanında 3-1 galip gelerek moral bulmuştu. Son maçında evinde Adanaspor önünde 2-0 öne geçtiği maçı 3-2 kaybedince Bandırmaspor yönetimi Taner Taşkın ile

yolları ayırma kararı aldı.

Bu aylık kararının hemen ardından ise Bandırmaspor'da şampiyonluk yaşamış ve bu sezon futbolu bırakan Erkan Taşkiran Sportif Direktör olarak görev ve gerildi. Bandırmaspor yönetimi ligin ikinci yarısı için yeni teknik direktör arayışlarını sürdürüyor.



Erhan Taşkiran Sportif Direktör olarak Bandırmaspor'a döndü



Taner Taşkın iyi başladı Bandırmaspor'da aylık kararı alındı

## Zirvedekiler kayıpsız

1. Amatör Küme'de altıncı hafta maçlarında zirvedeki dört takım Mimar Sinan, Gülabibeyspor, Ulukavakspor ve İskilipspor haftayı kayıpsız geçerek yollarına kayıpsız devam ettiler. Ligde bu hafta sonu ertelenen 6. hafta maçları oynanacak.

## HARUN AKKAYA

1. Amatör Küme Büyükler Liginde altıncı hafta maçları sonunda

zirvedeki dört takım haftayı galibiyet ile kapatarak yollarına kayıpsız devam ettiler. Maç fazlası ile lider

durumunda bulunan Mimar Sinan Gençlikspor, Kargiserispor karşısında gol şov yaptı ve rakibini 10-0 gibi farklı skorla yenerek liderliğini devam ettirdi.

Ligin tek namağlup takımı Gülabibeyspor ise HE Kültürspor karşısında erken bulduğu gollerle maçı 4-0 galip gelerek şampiyonluk yolundaki avantajını korudu.

Diğer şampiyonluk adayı Ulukavakspor ise İskilipgücüspor deplasmanında erken bulduğu gollerle rakibini 3-1 yendi ve yarışa devam dedi. İskilipspor ise sahasında konuk ettiği ligin puansız takımı Alaca Belediyespor önünde 7-0 galip gelerek zirveye tutunmayı başardı.

Ligde ilk yarının son hafta maçları bu karşılaşmalar ile sona erdi. 31 Aralık pazar günü 17 Aralık'ta oynanması gerekirken hakem Halil Umut Beler'e yapılan saldırı sonrasında Fede-

rasyon tarafından maçların tatil edilmesi nedeniyle oynanamayan karşılaşmalar oynanacak.

Lider Mimar Sinan Gençlikspor, İskilipgücüspor deplasmanında mücadele ederken lig ikincisi Gülabibeyspor ise İskilipspor'u konuk edecek. Ulukavakspor Alaca Belediyespor deplasmanında galibiyet serisini sürdürmük için mücadele edecek. Kargiserispor ise sahasında konuk edeceği HE Kültürspor önünde kötü gi-dişe son vermek isteyecek.



## Sunay Güneş Ünyespor'da

## HALİL ÖZTÜRK

Bir sezon Çorumspor'da görev yapan Sunay Güneş Ünyespor ile anlaştı. Kırmızı Siyahlı takımın transfer yasağı olduğu dönemde ve BAL'da mücadele ettiği 2013-14 sezonunda teknik adam olarak görev yapan Sunay Güneş ardından Merziforspor, Nevşehir Belediyespor, Karsspor, Tavşanlı Linyitspor, Çine Madranspor, Görelespor, Bulancakspor, Gaziemir Gençlikspor, Yatağanspor ve son olarak bu sezon başında Görelespor ile anlaşılan Sunay Güneş ligin ikinci yarısı için Ünyespor ile sözleşme imzaladı.

## HARUN AKKAYA

18. dakikada sol kanattan savunma arkasına atılan topta Diarrassouba toplu buluştu. Çaprazdan kaleci Hasan Hüseyin ile karşı karşıya kalan Diarrassouba'nın vuruşunda kaleci meşin yuvarlağı yumruklarken boşta kalan topu Erkan uzaklaştırdı.

28. dakikada orta alanda topla çıkan Ologo'nun pasında Nalepa toplu buluştu. Yayın üzerinden köşeye sert vurdu. Kaleci Çağlar topu direğin dibinden kornere çeldi.

46. dakikada savunmadan Ologo yaklaşık 50 metreden pasında savunma arkasına Ahmet İlhan hareketlendi. Yayın üzerinde topu önüne alan Ahmet İlhan, sol çaprazdan sert bir vuruşla topu ağlara gönderdi. 1-0

56. dakikada sol kanattan Oğuzhan'ın ortasında altıpas içinde Bettaieb kafayı vurdu top köşeden ağlara gitti. Hakem golü verdi. VAR'dan yapılan uyarı sonrası gol öncesi elle oynama tespit edilerek



gol iptal edildi.

83. dakikada orta alanda Ferhat'ın pasında Nalepa ile Thomas duvar pası yaptı. Thomas, topu sağ kanatta Eren'in önüne bıraktı.

Topa çaprazdan sert vuran Eren, kaleci Çağlar'ın müdahalesine rağmen topu ağlarla buluşturdu. 2-0

90+2. dakikada ceza yayı üzerinde Bolus-

por serbest vuruş kazandı. Topun başına geçen Batuhan barajın üzerinde kaleye gönderdiği topu Hasan Hüseyin direk üzerinden tokatlayarak kornere attı.



## Namsan'dan iki takıma birden yemek

1. Amatör Küme'de pazar günü oynanan Gülabibeyspor ile HE Kültürspor maçının ardından Namsan Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Namlı iki takım teknik heyet ve futbolcularına yemek ikramında bulundu. Namlı amatör spora desteğini sürdürdü.

## HALİL ÖZTÜRK

Çorum Amatör futbolunda bir çok kulübe destek veren Namsan AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Namlı bu desteğini sürdürüyor. Ahmet Namlı 1. Amatör Küme'de Ana sponsoru olduğu Gülabibeyspor ile HE Kültürspor arasındaki maçın ardından iki takıma birlikte yemek ikramında bulundu.

1. Amatör Küme'de pazar günü oynanan Gülabibeyspor ile HE Kültürspor maçında sahada kıyasıya mücadele eden iki takım idareci, teknik heyet ve futbolcular ma-

çın ardından İskele Park Cafe'de Namsan Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Namlı tarafından verilen yemekte bir araya geldiler,

Yemeğe iki kulüp yöneticisi ve antrenörleri ile Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği Çorum Şube Başkanı Yasin Aksoy katıldılar. İki kulüpte

yemek sonrasında birbirlerine bundan sonraki maçlarında başanlar dilerken organizeyi yapan Ahmet Namlı'ya ise teşekkür ettiler.



Kültürspor futbol takımı da Gülabibeyspor maçı sonrası Namsan'ın yemeğine katıldı



Gülabibeyspor takımı beşinci galibiyetinin ardından yemekte buluştu

## BELTAŞ 1. AMATÖR KÜME

## Haftanın toplu sonuçları:

HE Kültürspor - Gülabibeyspor	: 0-4
Mimar Sinan Gençlik-Kargiserispor	: 10-0
Ulukavakspor-İskilipgücüspor	: 3-1
İskilipspor- Alaca Belediyespor	: 7-0

## Puan Durumu

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Mimar Sinan	6	5	0	1	24	3	15
2 Gülabibeyspor	5	5	0	0	16	2	15
3 Ulukavakspor	6	4	0	5	24	5	12
4 İskilipspor	6	4	0	2	13	8	12
5 İskilipgücü	6	2	0	4	10	16	6
6 Kargiserispor	6	2	0	4	7	28	6
7 HE Kültürspor	6	1	0	5	6	18	3
8 Alaca Belediye	5	0	0	5	5	25	0

## 31 Aralık Pazar :

Gülabibeyspor- İskilipspor.  
İskilipgücüspor- Mimar Sinan Gençlik.  
Alaca Belediyespor - Ulukavakspor.  
Kargiserispor- HE Kültürspor.



İskilipspor altıncı maçında dördüncü galibiyetini Alaca Belediyespor önünde alarak üst sıraları tutunmayı başardı

## Liseler Futbol'da kupa günü

## HARUN AKKAYA

Liseli Genç Erkekler futbola kupalar bugün sahibini buluyor. Final maçında son beş yıldır bu kategoride şampiyonluğu kazanan Spor Lisesi ile İskilip Akşemsettin Anadolu Lisesi takımları şampiyonluk maçına çıkacaklar.

Yarı final maçlarını kaybeden Şehit Erol Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi ile Mehmetcik Anadolu Li-

sesi takımları bugün saat 11'de İtfaiye sahasında üçüncülük dördüncülük maçında karşılaşacaklar.

Bu maçın ardından ise yarı final maçlarını kazanan iki Okul Spor Lisesi ile İskilip Akşemsettin Anadolu Lisesi takımları saat 13'de şampiyonu belirlemek için karşılaşacak. Final maçının ardından dereceye giren okullara kupa ve madalyaları verilecek.

2-0



# Şehitlere selam galibiyete devam

Ahlatcı Çorum FK ilk yarının son maçında Boluspor'u ikinci yarıda Ahmet İlhan ve Eren'in attığı gollerle 2-0 yenerek devre arasına 27 puanla yedinci ve play-off potasında girdi. Kırmızı Siyahlı takım rakibi önünde beklentilerin çok uzağında kalırken ikinci yarının başında gelen gol takımı ayağa kaldırdı. Maçta VAR'ın iki kez müdahale ettiği pozisyonlarda maçın hakemi iki pozisyonda da Çorum FK lehine karar verdi.

## HALİL ÖZTÜRK

Ahlatcı Çorum FK ilk yarının son maçında Boluspor'u ikinci yarıda Ahmet İlhan ve Eren'in attığı gollerle 2-0 yenerek son beş başta dördüncü galibiyetini aldı ve 27 puanla devre arasına play-off potasında yedinci sırada tamamladı.

Hafta içinde Urfaspor deplasmanında beklentilerin uzağında kalan ve sahadan 1-1 beraberlik ile ayrılan kırmızı siyahlı takım Boluspor önüne taraftar desteğini arkasına alarak mutlak galibiyet için çıktı. Taraftarların ilgisiz kaldığı bu kritik

maça Teknik Direktör Serkan Özbalta Urfa maçından iki farklı isimle başladı. Sağ bek te sakatlıktan dönen Kerem Kalafat'a orta sahada ise Gökhan Karadeniz'in yerine Nalepa'ya ilk onbirde forma verdi.

Kırmızı Siyahlı takım maça yine çok kötü başladı ve rakip kaleye gitmekte zorlandı. Rakip kaleye ilk etkili atağı 28. dakikada geliştiren Çorum FK orta alan üstünlüğünü rakibine kaptırdı. Konuk Boluspor ise orta sahadaki çabuk oyuncularını etkili olmaya çalıştı ve pozisyonlarda buldu.

İlk yarım saatin ardından orta sahada Ferhat ve Nalepa'nın daha çok sorumluluk alması ile topa sahip olmaya başlayan Çorum FK rakibine üstünlüğünü kabul ettirdi. Bu üstünlüğünü pozisyona yansıtamayan kırmızı siyahlı takım so-

punma odasına 0-0 beraberlik ile girdi.

İkinci yarıya aynı onbirle çıkan Çorum FK henüz 46. dakikada Ologo'nun yaklaşık 50 metrelik savunma arkasına uzun topunda Ahmet İlhan'ın mükemmel aldığı ve düzgün bir vuruşla takımını 1-0 öne geçirmesinin ardından oyunun kontrolü Çorum FK'ya geçti.

Maçta iki kader anı vardı. 1-0 iken ceza sahası içinde Zargo Toure'nin topa hamlesinde eline çarpan top nedeni ile VAR'da görev yapan Emre Malok maçın hakemini izlemeye davet etti. Hakem Aytakin Demirbaş pozisyonu izledikten sonra Boluspor'lu futbolcunun Toure'yi ittiği için eline çarptığı belirterek kırmızı siyahlı takım lehine faul atışı ile oyunu başlattı.

Bu pozisyonun hemen ardından 56. dakikada sağ kanattan geli-



Ahlatcı Çorum FK'yı Boluspor önünde galibiyete taşıyan iki isim Ahmet İlhan ve Eren Aydın gol sevinçlerini asker selamı ile kutladılar

şen Boluspor atağında cceza sahasına yapılan ortada Bettaib kafa ile topu ağlara gönderdi. Bu pozisyonda VAR hakemi bir kez daha ortahakemi izlemeye davet etti. Gol öncesi atağı geliştiren futbolcunun topu elle aldığı gerekçesi ile inceleme sonunda Boluspor'un golü iptal oldu ve maç serbest vuruş ile başladı.

Bu iki kritik pozisyonun ardından Boluspor'un oyundaki diren-

ci düştü ve Çorum FK daha çok boş alan bulmaya başladı. 84. dakikada Thomas ve Nalepa verkaçında Thomas'ın asistinde Eren'in çapraz pozisyonda attığı gol bir anlamda maçı bitirdi.

Ahlatcı Çorum FK puan olarak hemen altında bulunan rakibi Boluspor'u ikinci yarıda bulduğu gollerle 2-0 yenerek devre arasına moralli ve play-off potası içinde girdi.

## Spor

Hakimiyet

SALI 26 ARALIK 2023



12 şehidimiz için bu kadar hazırlık yapan başka takım yok

## Alkışlar Çorum FK'ya

### HARUN AKKAYA

Türkiye dört gündür 12 şehidinin yasını tutuyor. Bu arada hayat devam ediyor ve futbol maçlarında oynanıyor. Bu şehitlerimizi unutmayan ve maçın her anında onları anan Ahlatcı Çorum FK yaptığı hazırlıklar ve gösterileri ile Türkiye'nin bu konuya en hassas yaklaşım kulübü oldu.

Maç öncesinde skorboarda tüm şehitlerin resimleri ve isimleri yazılarak anons edildi ve taraftarlar burda diye destek verdiler. Kırmızı Siyahlı takım maç için ısınmaya çıktığında siyah tşörtler önünde Türk bayrağı arkasında ise 'Başımız sağolsun Türkiye' yazılı ile

çıktılar.

Kırmızı Siyahlı takım 46. dakikada Ahmet İlhan'ın attığı golten ardından hemen saha kenarına gelenek burda hazırlanan iki tşörtü maçı canlı yayınlayan kameralara yönelttiler. Bu iki tşördün üzerinde kaybetmiş 12 şehidin isimleri yazıyordu. İkinci golden sonradan asker selamı veren kırmızı siyahlı takım maç sonunda taraftarları ile çekindiği hatıra fotoğrafında ise saha içindeki futbolcular ve diğer ilgililer ile tribündeki taraftar topluca asker selamı vererek şehitleri anıldılar. Bu hazırlanan görseller ve çalışma nedeni ile alkışlar Çorum FK yönetimi ve çalışanlarına.



## trendyol LİG PUAN CETVELY

### TOPLU SONUÇLAR

Ahlatcı Çorum FK-Boluspor	: 2-0
Gençlerbirliği-Tuzlaspor A.Ş.	: 0-2
Sakaryaspor A.Ş.-Kocaelispor	: 3-1
Bodrum FK-Göztepe A.Ş.	: 3-0
Teksüt Bandırma-Adanaspor A.Ş.	: 2-3
Ümraniyespor-Bitexen Giresun	: 2-1
Altay-Ankara Keçiörengücü	: 2-1
Manisa FK-Şanlıurfaspor	: 1-1
Eyüpspor-Erzurum FK	

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Eyüpspor	16	13	0	3	43	15	39
2 Kocaelispor	17	10	3	4	29	20	33
3 Göztepe A.Ş.	17	10	2	5	26	12	32
4 Sakaryaspor A.Ş.	17	9	5	3	28	18	32
5 Bodrum FK	17	8	5	4	23	13	29
6 Teksüt Bandırma	17	8	5	4	23	15	29
7 Ahlatcı ÇorumFK	17	8	3	6	30	18	27
8 Gençlerbirliği	17	7	6	4	19	19	27
9 Ümraniyespor	17	6	4	7	19	21	22
10 Boluspor	17	6	4	7	13	19	22
11 Manisa FK	17	4	7	6	20	18	19
12 Erzurumspor FK	16	4	7	5	17	17	19
13 A.Keçiörengücü	17	5	4	8	15	22	19
14 Adanaspor A.Ş.	17	6	1	10	16	25	19
15 A.E.Şanlıurfaspor	17	3	7	7	11	23	16
16 Tuzlaspor A.Ş.	17	4	4	9	16	29	16
17 B.Giresunspor	17	2	3	12	11	29	9
18 Altay	17	3	2	12	10	36	8

Not: Altay'ın 3 puanı silinmiştir.

### HAFTANIN MAÇLARI

14 Ocak 2024 Pazar

Ahlatcı Çorum FK-Tuzlaspor A.Ş.  
Teksüt Bandırmaspor-Erzurumspor FK  
Ümraniyespor-Gençlerbirliği  
Altay-Astor Enerji Şanlıurfaspor  
Adanaspor A.Ş.-Bolospor  
Eyüpspor-Ankara Keçiörengücü  
Manisa Futbol Kulübü-Kocaelispor  
Sakaryaspor A.Ş.-Göztepe A.Ş.  
Bodrum FK-Bitexen Giresunspor

AHLATCI ÇORUM FK	BOLUSPOR
Hasan Hüseyin.....6	Çağlar.....6
Kerem.....5	Posmac.....6
Zargo Toure.....6	Oğuz.....6
Ologo.....5	(87. dak. Harun.....)
Erkan.....6	Kubilay.....5
A. Akkaynak.....4	Bettaieb.....5
(67. dak. A. Cangöz...4.)	(88. dak. Tolunay.....)
Ferhat.....7	Oulare.....4
Nalepa.....7	(49. dak. Mustafa.....4)
(87. dak. Murat.....)	Onur.....5
Ozan Sol.....5	Kayamba.....5
(74. dak. Eren.....4)	(88. dak. Erdem.....)
Ahmet Sağat.....4	Furkan.....4
(74. dak. Thomas.....4)	Batuhan.....4
Ahmet İlhan.....5	Diarra.....4
(87. dak. Geraldo.....)	

STAT : Yeni Şehir .

SARI KART: Oulare (Bolospor) .

GOLLER : 46. dak. Ahmet İlhan, 84. dak. Eren (Ahlatcı Çorum FK)

HAKEMLER : Ayberk Demirbaş, Muhammet Ali Doğan, Mehmet Şengül (4. Hakem: Berkan Çetin).

## 2 Ocak'a kadar izin

### HALİL ÖZTÜRK

Ahlatcı Çorum FK'da takıma 2 Ocak'a kadar izin verildi. Dün oynanan Boluspor maçı ile ilk yarıyı tamamlayan kırmızı siyahlı takım 2 Ocak'a kadar izin ayrıldı. Ahlatcı Çorum FK 2 Ocak salı günü Antalya'da toplanacak ve aynı gün akşam yapacağı antrenmanla ikinci yarı hazırlıklarına başlayacak. 8 gün Antalya'ya kamp yapacak Çorum FK 10 Ocak çarşamba günü Çorum'a dönecek ve aynı hafta sonu ikinci yarının ilk maçında sahasında Tuzlaspor ile karşılaşacak.